
 

Smlouva o zajištění vystoupení – Travesti show Techtle Mechtle – Pořad ,,Dokud nás smrt 
nerozdělí,,  

 

Mezi 

Travesti show Techtle Mechtle 

Lukáš Čepelák 

Menclova 2493/4b. Praha 8,  180 00 

IČ: 75339781, DIČ: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen Travesti skupina) 

a 

Centrum kultury města Písek 

nábřeží 1. máje 1605 

397 01 Písek 

IČO 71294619   DIČ CZ71294619 

(dále jen Pořadatel) 

 

1) Travesti skupina Techtle Mechtle se touto smlouvou zavazuje, že uskuteční svůj zábavný 
pořad s názvem ,,Dokud nás smrt nerozdělí,,  dne 22. 2. 2024 od 19:00 hodin v sále 
kulturního domu v Písku. Délka pořadu je 2:30 s přestávkou.  
 

2) Cena pořadu je stanovena procentuálním podílem ze vstupného, a to ve výši 70% účinkující, 
30% Centrum kultury Písek. Částka bude zaplacena oproti vystavené faktuře převodem na 
účet xxx. Po skončení akce zašle pověřená osoba z centra kultury vyúčtování akce 
z pokladního systému, na základě kterého proběhne fakturace.  
 
 

3) Pořadatel se zavazuje zajistit propagaci minimálně 3 měsíce před akcí dle možností (výlep 
plakátů, hlášení rozhlasem, upoutávka v místním zpravodaji, místní kulturní přehled) 
 

4) Pořadatel zajistí kvalitní osvětlení a ozvučení akce dle technických požadavků – aparatura 
napojená na přehrávač, jevištní odposlech 2x, divadelní reflektory pro nasvícení scény, bílé 
vodící bodové světlo včetně obsluhy, připojení pro 3 hlavové mikrofony,  
 
 



5) Travesti skupina Techtle Mechtle se zavazuje, že tento termín nezruší z jiných, než-li  ze 
závažných zdravotních důvodů účinkujících. 
 

6) Objednavatel smlouvu zašle zpět podepsanou minimálně 1 měsíc před akcí na adresu:  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

7) V případě zrušení pořadu ze strany objednavatele je výše storno poplatku 10.000,-Kč. Zruší-li 
představení skupina Techtle Mechtle, zavazuje se uhradit pořadateli náklady spojené 
s propagací.  

8) Pořadatel se zavazuje, že s ohledem na povinnost vyplývající z § 2 odst. 1 h zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zašle smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění. Tato povinnost se vztahuje na smlouvu, jestliže hodnota jejího předmětu je 
vyšší než 50 000 Kč bez DPH.  Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve 
formátu a znění požadovaném Zákonem o registru smluv a Travesti skupina s takovým 
zveřejněním souhlasí. 
 

Písek 07.11.2023 

 

Podpis a razítko manažera skupiny:     Podpis a razítko pořadatele: 


